DECRETO Nº 975, DE 11 DE OUTUBRO DE 2017.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

MOACIR PIROCA, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado final,relativo ao Processo Seletivo Edital

nº 002/2017 da Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC, conforme segue:

ENFERMEIRA

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class.

36 Bruna Anzolin 12/05/1990 3,60 1,40 0,70 5,70 1º

23 Vanessa Mairi Pandolfo 29/08/1994 4,20 0,35 1,05 5,60 2º

112 Laysa Cristina Dreyer 08/09/1991 3,60 0,70 1,05 5,35 3º

27 Bruna Theis 27/08/1994 3,00 1,05 0,70 4,75 4º

40 Daniela Festa 09/01/1987 3,00 0,70 1,05 4,75 5º

44 Jéssica Cristina Segsttater 13/06/1992 3,00 0,70 1,05 4,75 6º

14 Alini AmabilBalbinot 15/06/1995 3,00 1,05 0,35 4,40 7º

17 Thays Carolina Alves Bukowski 30/04/1990 3,00 0,70 0,70 4,40 8º

61 TaissanaDezanetti 03/05/1991 3,00 0,70 0,70 4,40 9º

24 Miriane Pereira Drews 12/07/1991 3,00 0,70 0,35 4,05 10º

50 Danielly Ferrari Dos Santos 17/09/1992 3,00 0,35 0,70 4,05 11º

84 Dulce InesHanauerKraemer 04/04/1992 2,40 0,70 0,35 3,45 Desc.

22 Micheli Cristina Schmitt 01/03/1994 2,40 0,70 0,35 3,45 Desc.

74 Letícia Fátima Zangalli 01/05/1992 1,80 0,35 0,70 2,85 Desc.

6 Patricia Barbieri 15/12/1992 1,80 0,00 1,05 2,85 Desc.

100 Daiane Schuck 09/04/1994 2,40 0,00 0,35 2,75 Desc.

108 Sahra Regina Da Silva 04/08/1991 1,20 0,00 1,05 2,25 Desc.

109 Gleisson Fontes De Alcantara 15/05/1979 Faltante Desc.

26 Andréia Luiza Finger 06/10/1987 Faltante Desc.

110 Patricia Tatiane Kuttner 02/03/1990 Faltante Desc.

107 Jucinia Ramos Da Silvaé 13/10/1990 Faltante Desc.

52 Hellen Carolina Barella 06/09/1995 Faltante Desc.

ORIENTADOR SOCIAL

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class.

114 Fabiana Maria Boff 31/03/1984 6,60 0,70 1,05 8,35 1º

91 Estefani De Bona 27/07/1993 6,60 0,00 1,05 7,65 2º

42 Luana De Oliveira Andrade 11/03/1990 5,40 0,70 1,05 7,15 3º

92 Raquel Durrewald 16/12/1981 4,20 1,05 1,05 6,30 4º

4 Elenice Cristiane IsottonZorzzi 14/07/1978 4,80 0,35 1,05 6,20 5º

18 Jessica Andressa Zangalli 11/03/1991 4,80 0,35 1,05 6,20 6º

66 AnibalKornowskiVillalba 06/03/1995 4,80 0,00 1,05 5,85 7º

33 Rubia Cristina Kosmann 21/05/1996 4,20 0,70 0,70 5,60 8º

111 Vinícius De Oliveira Andrade 16/07/1992 4,20 0,35 1,05 5,60 9º

38 José Henrique Da Silveira 30/03/1987 3,60 0,70 1,05 5,35 10º

37 Juliana Turmina Da Silveira 09/09/1988 3,60 0,70 1,05 5,35 11º

8 Marcia Pinheiro 19/12/1989 3,60 0,70 1,05 5,35 12º

88 Juliana Zanella 23/05/1999 3,00 1,05 1,05 5,10 13º

89 CloeSpada 28/03/1986 4,20 0,35 0,35 4,90 14º

83 Ana Paula Cechet 01/01/1994 3,60 0,35 0,70 4,65 15º

81 Adriana Carla Ferreira Christofoli 22/01/1991 3,00 0,00 0,35 3,35 Desc.

75 Thais Flores Kowaleski 29/04/1998 1,20 0,00 0,35 1,55 Desc.

90 Elizete Roggia 18/12/1979 Faltante Desc.

78 Carla Claudia Dos Santos 13/04/1985 Faltante Desc.

104 Arthur LedukAntonioli 07/03/1988 Faltante Desc.

116 Ângela Schneider 18/07/1992 Faltante Desc.

51 Elizandro Da Silva Renosto 08/01/1999 Faltante Desc.

        PSICÓLOGO

Insc. Candidato Data Nasc. CE LP CG Total Class.

32 Gustavo Pivatto Dos Santos 08/05/1988 4,80 0,35 0,70 5,85 1º

56 Eduardo Hubner 15/02/1992 3,60 1,40 0,70 5,70 2º

86 Keli Cristina Barth 19/01/1994 3,60 0,70 1,05 5,35 3º

106 GabrianaMaldaner 10/08/1994 3,00 1,05 1,05 5,10 4º

41 Francieli Cristina Wingert 29/12/1993 3,60 0,70 0,70 5,00 5º

103 Danuza Lapazini 16/03/1995 3,60 0,35 0,70 4,65 6º

15 Paola Andressa Kohn 01/06/1995 3,60 0,35 0,70 4,65 7º

98 Ana Paula De Menezes 18/05/1990 3,00 0,70 0,35 4,05 8º

105 Caroline Gomes Petry 31/05/1995 2,40 0,00 0,70 3,10 Desc.

94 Lauren Mezzomo Alba 03/03/1988 1,80 0,35 0,70 2,85 Desc.

49 Henrique ManorovMohr 11/02/1987 Faltante Desc.

113 Joana Lopes Pires 25/07/1991 Faltante Desc.

77 Miqueias Skowron 26/01/1993 Faltante Desc.

48 Eduarda Da Silva 15/04/1994 Faltante Desc.

Art. 2ºSão considerados classificados os candidatos que obtiveram a nota

mínima de 4,00 (quatro), no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de

Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais), conforme

disposto em edital.

Art. 3º Os desempates estão de acordo com o item 7 do edital.

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e ficam

revogadas as disposições em contrário.

Barra Bonita/SC, 11 de outubro de 2017.

MOACIR PIROCA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se